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Período da Escrituração: CNPJ:

WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 05.731.550/0001-02

Número de Ordem do Livro: 17

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

NIRE 31600099861

CNPJ 05.731.550/0001-02
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Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F8.C0.51.FF.FD.0E.42.EB.71.F2.EE.83.04.15.88.47.0B.04.D7.7E-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 05.731.550/0001-02

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Março de 2022

Número de Ordem do Livro: 17

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 101.421.303,80R$ 101.360.611,41

 ATIVO CIRCULANTE R$ 99.156.519,14R$ 100.013.439,87

  DISPONIBILIDADES R$ 4.044.403,01R$ 11.592.387,61

   CAIXA R$ 25.359,38R$ 11.870,28

   BANCOS C/ MOVIMENTO R$ 1.156.584,70R$ 917.961,89

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 2.862.458,93R$ 10.662.555,44

    APLICACOES FINANCEIRAS -
BRADESCO

R$ 624.367,67R$ 659.868,93

    APLICACOES FINANCEIRAS - BANCO
DO BRASIL

R$ 1.603.644,03R$ 5.924.982,24

    APLICACOES FINANCEIRAS -
SANTANDER

R$ 31.985,54R$ 38.412,11

    APLICACOES FINANCEIRAS - CAIXA
ECONOMICA FEDERAL

R$ 602.461,69R$ 4.039.292,16

  DUPLICATAS A RECEBER R$ 55.488.288,92R$ 50.738.418,47

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 3.967.004,83R$ 5.736.135,12

  IMPOSTOS A COMPENSAR R$ 6.582.084,93R$ 6.088.340,20

  ESTOQUES R$ 10.890.701,39R$ 10.115.889,73

  ADIANTAMENTO A DESPACHANTE R$ 9.389,16R$ 9.389,16

   RADIOMETER R$ 9.389,16R$ 9.389,16

  DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 598.265,88R$ 600.693,70

  IMPORTAÇAO EM ANDAMENTO R$ 2.852.022,01R$ 675.000,83

   RADIOMETER R$ 2.852.022,01R$ 675.000,83

  ADIANTAMENTO A FORNECEDOR R$ 12.280.382,92R$ 12.013.208,96

  OUTROS CRÉDITOS R$ 2.443.976,09R$ 2.443.976,09

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.264.784,66R$ 1.347.171,54

  IMOBILIZADO R$ 2.264.784,66R$ 1.347.171,54

PASSIVO R$ 101.421.303,80R$ 101.360.611,41

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 22.139.507,62R$ 22.940.424,79

  FORNECEDORES R$ 12.629.264,49R$ 11.467.813,36

   FORNECEDORES DE MERCADORIAS R$ 12.622.355,62R$ 11.466.821,96

   FORNECEDORES DE SERVICOS R$ 6.908,87R$ 991,40

  OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 284.037,54R$ 292.713,11

  IMPOSTOS A RECOLHER R$ 2.791.395,15R$ 2.786.119,69

  OUTRAS EXIGIBILIDADES R$ 1.868.123,14R$ 1.900.428,79

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 4.576.087,30R$ 6.493.349,84

  SERVICOS DE TERCEIROS PJ A PAGAR R$ (9.400,00)R$ 0,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 79.281.796,18R$ 78.420.186,62

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.160.000,00R$ 3.160.000,00

  Reserva de Lucros R$ 76.086.796,18R$ 75.225.186,62

  RESERVAS DE CAPITAL R$ 35.000,00R$ 35.000,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F8.C0.51.FF.FD.0E.42.EB.71.F2.EE.83.04.15.88.47.0B.04.D7.7E-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 05.731.550/0001-02

01 de Abril de 2022 a 30 de Junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 17

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 100.851.477,36R$ 101.421.303,80

 ATIVO CIRCULANTE R$ 97.648.335,21R$ 99.156.519,14

  DISPONIBILIDADES R$ 4.629.452,23R$ 4.044.403,01

   CAIXA R$ 19.517,86R$ 25.359,38

   BANCOS C/ MOVIMENTO R$ 982.335,93R$ 1.156.584,70

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 3.627.598,44R$ 2.862.458,93

    APLICACOES FINANCEIRAS -
BRADESCO

R$ 381.772,30R$ 624.367,67

    APLICACOES FINANCEIRAS - BANCO
DO BRASIL

R$ 2.456.181,67R$ 1.603.644,03

    APLICACOES FINANCEIRAS -
SANTANDER

R$ 29.495,07R$ 31.985,54

    APLICACOES FINANCEIRAS - CAIXA
ECONOMICA FEDERAL

R$ 760.149,40R$ 602.461,69

  DUPLICATAS A RECEBER R$ 56.227.252,48R$ 55.488.288,92

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 4.067.262,65R$ 3.967.004,83

  IMPOSTOS A COMPENSAR R$ 6.976.654,80R$ 6.582.084,93

  ESTOQUES R$ 8.339.999,52R$ 10.890.701,39

  ADIANTAMENTO A DESPACHANTE R$ 9.389,16R$ 9.389,16

   RADIOMETER R$ 9.389,16R$ 9.389,16

  DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 675.495,47R$ 598.265,88

  IMPORTAÇAO EM ANDAMENTO R$ 1.448.780,69R$ 2.852.022,01

   RADIOMETER R$ 1.448.780,69R$ 2.852.022,01

  ADIANTAMENTO A FORNECEDOR R$ 12.093.643,41R$ 12.280.382,92

  OUTROS CRÉDITOS R$ 3.180.404,80R$ 2.443.976,09

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 3.203.142,15R$ 2.264.784,66

  INVESTIMENTOS R$ 100.000,00R$ 0,00

  IMOBILIZADO R$ 3.103.142,15R$ 2.264.784,66

PASSIVO R$ 100.851.477,36R$ 101.421.303,80

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 18.735.573,82R$ 22.139.507,62

  FORNECEDORES R$ 9.853.915,14R$ 12.629.264,49

   FORNECEDORES DE MERCADORIAS R$ 9.852.923,74R$ 12.622.355,62

   FORNECEDORES DE SERVICOS R$ 991,40R$ 6.908,87

  OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 311.205,05R$ 284.037,54

  IMPOSTOS A RECOLHER R$ 3.730.056,12R$ 2.791.395,15

  OUTRAS EXIGIBILIDADES R$ 1.866.886,96R$ 1.868.123,14

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 2.985.110,55R$ 4.576.087,30

  (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ A
PAGAR

R$ (11.600,00)R$ (9.400,00)

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 82.115.903,54R$ 79.281.796,18

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.160.000,00R$ 3.160.000,00

  Reserva de Lucros R$ 78.920.903,54R$ 76.086.796,18

  RESERVAS DE CAPITAL R$ 35.000,00R$ 35.000,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F8.C0.51.FF.FD.0E.42.EB.71.F2.EE.83.04.15.88.47.0B.04.D7.7E-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 05.731.550/0001-02

01 de Julho de 2022 a 30 de Setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 17

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 101.338.721,48R$ 100.851.477,36

 ATIVO CIRCULANTE R$ 96.841.257,69R$ 97.648.335,21

  DISPONIBILIDADES R$ 9.187.616,35R$ 4.629.452,23

   CAIXA R$ 11.998,47R$ 19.517,86

   BANCOS C/ MOVIMENTO R$ 2.027.124,77R$ 982.335,93

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 7.148.493,11R$ 3.627.598,44

    APLICACOES FINANCEIRAS - ITAU AG 
7178

R$ 852.160,68R$ 0,00

    APLICACOES FINANCEIRAS - 
BRADESCO

R$ 667.404,99R$ 381.772,30

    APLICACOES FINANCEIRAS - BANCO 
DO BRASIL

R$ 3.981.100,66R$ 2.456.181,67

    APLICACOES FINANCEIRAS - 
SANTANDER

R$ 23.063,72R$ 29.495,07

    APLICACOES FINANCEIRAS - CAIXA 
ECONOMICA FEDERAL

R$ 1.624.763,06R$ 760.149,40

  DUPLICATAS A RECEBER R$ 51.512.549,43R$ 56.227.252,48

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 4.180.845,90R$ 4.067.262,65

  IMPOSTOS A COMPENSAR R$ 7.344.652,51R$ 6.976.654,80

  ESTOQUES R$ 9.218.109,27R$ 8.339.999,52

  ADIANTAMENTO A DESPACHANTE R$ 9.389,16R$ 9.389,16

   RADIOMETER R$ 9.389,16R$ 9.389,16

  DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 672.723,32R$ 675.495,47

  IMPORTAÇAO EM ANDAMENTO R$ (1.820.264,57)R$ 1.448.780,69

   RADIOMETER R$ (1.820.264,57)R$ 1.448.780,69

  ADIANTAMENTO A FORNECEDOR R$ 12.652.657,08R$ 12.093.643,41

  OUTROS CRÉDITOS R$ 3.882.979,24R$ 3.180.404,80

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 4.497.463,79R$ 3.203.142,15

  INVESTIMENTOS R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  IMOBILIZADO R$ 4.397.463,79R$ 3.103.142,15

PASSIVO R$ 101.338.721,48R$ 100.851.477,36

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 17.977.768,51R$ 18.735.573,82

  FORNECEDORES R$ 6.802.130,97R$ 9.853.915,14

   FORNECEDORES DE MERCADORIAS R$ 6.801.139,57R$ 9.852.923,74

   FORNECEDORES DE SERVICOS R$ 991,40R$ 991,40

  OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 358.901,21R$ 311.205,05

  IMPOSTOS A RECOLHER R$ 2.749.174,12R$ 3.730.056,12

  OUTRAS EXIGIBILIDADES R$ 1.975.755,15R$ 1.866.886,96

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 6.110.595,46R$ 2.985.110,55

  (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ A 
PAGAR

R$ (18.788,40)R$ (11.600,00)

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 83.360.952,97R$ 82.115.903,54

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.160.000,00R$ 3.160.000,00

  Reserva de Lucros R$ 80.165.952,97R$ 78.920.903,54

  RESERVAS DE CAPITAL R$ 35.000,00R$ 35.000,00

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 05.731.550/0001-02

01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 17

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 101.544.923,57R$ 101.338.721,48

 ATIVO CIRCULANTE R$ 96.631.801,46R$ 96.841.257,69

  DISPONIBILIDADES R$ 12.308.176,04R$ 9.187.616,35

   CAIXA R$ 8.025,64R$ 11.998,47

   BANCOS C/ MOVIMENTO R$ 3.629.657,80R$ 2.027.124,77

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 8.670.492,60R$ 7.148.493,11

    APLICACOES FINANCEIRAS - ITAU AG 
7178

R$ 879.413,91R$ 852.160,68

    APLICACOES FINANCEIRAS - 
BRADESCO

R$ 1.491.137,77R$ 667.404,99

    APLICACOES FINANCEIRAS - BANCO 
DO BRASIL

R$ 4.465.661,10R$ 3.981.100,66

    APLICACOES FINANCEIRAS - 
SANTANDER

R$ 34.610,39R$ 23.063,72

    APLICACOES FINANCEIRAS - CAIXA 
ECONOMICA FEDERAL

R$ 1.799.669,43R$ 1.624.763,06

  DUPLICATAS A RECEBER R$ 50.362.021,24R$ 51.512.549,43

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 4.392.145,44R$ 4.180.845,90

  IMPOSTOS A COMPENSAR R$ 7.615.992,24R$ 7.344.652,51

  ESTOQUES R$ 9.242.666,47R$ 9.218.109,27

  ADIANTAMENTO A DESPACHANTE R$ 9.389,16R$ 9.389,16

   RADIOMETER R$ 9.389,16R$ 9.389,16

  DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 744.963,17R$ 672.723,32

  (-) IMPORTAÇAO EM ANDAMENTO R$ (4.416.924,42)R$ (1.820.264,57)

   (-) RADIOMETER R$ (4.416.924,42)R$ (1.820.264,57)

  ADIANTAMENTO A FORNECEDOR R$ 12.149.164,07R$ 12.652.657,08

  OUTROS CRÉDITOS R$ 4.224.208,05R$ 3.882.979,24

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 4.913.122,11R$ 4.497.463,79

  INVESTIMENTOS R$ 0,00R$ 100.000,00

  IMOBILIZADO R$ 4.913.122,11R$ 4.397.463,79

PASSIVO R$ 101.544.923,57R$ 101.338.721,48

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 15.417.466,62R$ 17.977.768,51

  FORNECEDORES R$ 4.186.415,72R$ 6.802.130,97

   FORNECEDORES DE MERCADORIAS R$ 4.550.580,45R$ 6.801.139,57

   FORNECEDORES DE SERVICOS R$ (364.164,73)R$ 991,40

  OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 375.324,47R$ 358.901,21

  IMPOSTOS A RECOLHER R$ 3.146.881,69R$ 2.749.174,12

  OUTRAS EXIGIBILIDADES R$ 1.990.418,43R$ 1.975.755,15

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 5.725.426,31R$ 6.110.595,46

  (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ A 
PAGAR

R$ 0,00R$ (18.788,40)

  SERVICOS DE TERCEIROS PF A PAGAR R$ (7.000,00)R$ 0,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 86.127.456,95R$ 83.360.952,97

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.160.000,00R$ 3.160.000,00

  Reserva de Lucros R$ 82.079.884,83R$ 80.165.952,97

  RESERVAS DE CAPITAL R$ 887.572,12R$ 35.000,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F8.C0.51.FF.FD.0E.42.EB.71.F2.EE.83.04.15.88.47.0B.04.D7.7E-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 05.731.550/0001-02

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Março de 2022

Número de Ordem do Livro: 17

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 19.697.334,58R$ 104.891.351,03

       VENDA COMERCIAL R$ 16.179.483,77R$ 83.068.760,08

       VENDA DE SERVICOS R$ 3.073.082,08R$ 19.004.747,75

       OUTRAS RECEITAS R$ 444.768,73R$ 2.817.843,20

      (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (2.982.263,01)R$ (13.106.234,63)

       (-) IMPOSTOS FATURADOS R$ (2.611.501,69)R$ (10.986.517,51)

       (-) DEVOLUÇAO DE VENDAS R$ (370.761,32)R$ (2.119.717,12)

     RECEITA LÍQUIDA R$ 16.715.071,57R$ 91.785.116,40

      (-) CUSTO DAS VENDAS/SERVIÇOS R$ (6.625.540,32)R$ (32.678.010,89)

       (-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (6.625.540,32)R$ (32.678.010,89)

    LUCRO BRUTO R$ 10.089.531,25R$ 59.107.105,51

      (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (8.393.230,27)R$ (40.828.051,90)

       (-) DESPESAS C/ PESSOAL R$ (1.363.355,47)R$ (4.233.707,06)

        (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (1.002.545,23)R$ (2.919.044,73)

        (-) 13 SALARIO R$ (0,00)R$ (155.112,77)

        (-) FERIAS R$ (58.291,33)R$ (136.781,08)

        (-) RESCISAO R$ (5.795,45)R$ (57.285,87)

        (-) FGTS R$ (65.785,06)R$ (199.035,42)

        (-) PREVIDENCIA SOCIAL R$ (230.938,40)R$ (766.447,19)

       (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (2.031.439,71)R$ (9.368.473,43)

       (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (317.000,89)R$ (8.605.394,97)

       (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (187.228,71)R$ (850.007,91)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ R$ (4.494.205,49)R$ (17.764.612,44)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS PF R$ (0,00)R$ (5.856,09)

      OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 109.791,52R$ (7.982.662,94)

       RECEITAS EVENTUAIS R$ 501,59R$ 2.742,11

       RECEITAS FINANCEIRAS R$ 100.819,52R$ 372.932,17

       RECEITA DE ALUGUEL R$ 10.305,63R$ 45.714,42

       (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.835,22)R$ (8.404.051,64)

        (-) DESPESAS NAO DEDUTIVEIS R$ (1.835,22)R$ (8.404.051,64)

   RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO R$ 1.806.092,50R$ 10.296.390,67

  RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS R$ 1.806.092,50R$ 10.296.390,67

      (-) PROVISÃO PARA IR E CSLL R$ (691.117,42)R$ (4.943.550,92)

       (-) PROVISAO DE BALANCO R$ (691.117,42)R$ (4.943.550,92)

 RESULTADO LÍQUIDO R$ 1.114.975,08R$ 5.352.839,75

RESULTADO LÍQUIDO APÓS PARTICIPAÇÕES R$ 1.114.975,08R$ 5.352.839,75

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F8.C0.51.FF.FD.0E.42.EB.71.F2.EE.83.04.15.88.47.0B.04.D7.7E-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 05.731.550/0001-02

01 de Abril de 2022 a 30 de Junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 17

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 23.247.827,66R$ 19.697.334,58

       VENDA COMERCIAL R$ 20.569.025,17R$ 16.179.483,77

       VENDA DE SERVICOS R$ 2.346.956,16R$ 3.073.082,08

       OUTRAS RECEITAS R$ 331.846,33R$ 444.768,73

      (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (2.760.264,31)R$ (2.982.263,01)

       (-) IMPOSTOS FATURADOS R$ (2.265.564,30)R$ (2.611.501,69)

       (-) DEVOLUÇAO DE VENDAS R$ (494.700,01)R$ (370.761,32)

     RECEITA LÍQUIDA R$ 20.487.563,35R$ 16.715.071,57

      (-) CUSTO DAS VENDAS/SERVIÇOS R$ (7.058.556,76)R$ (6.625.540,32)

       (-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (7.058.556,76)R$ (6.625.540,32)

    LUCRO BRUTO R$ 13.429.006,59R$ 10.089.531,25

      (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (8.742.471,59)R$ (8.393.230,27)

       (-) DESPESAS C/ PESSOAL R$ (1.642.089,69)R$ (1.363.355,47)

        (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (1.202.143,68)R$ (1.002.545,23)

        (-) FERIAS R$ (30.689,51)R$ (58.291,33)

        (-) RESCISAO R$ (53.929,45)R$ (5.795,45)

        (-) FGTS R$ (109.441,72)R$ (65.785,06)

        (-) PREVIDENCIA SOCIAL R$ (245.885,33)R$ (230.938,40)

       (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (2.671.687,18)R$ (2.031.439,71)

       (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (1.074.045,14)R$ (317.000,89)

       (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (144.096,16)R$ (187.228,71)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ R$ (3.200.701,76)R$ (4.494.205,49)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS PF R$ (9.851,66)R$ 0,00

      OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 191.368,71R$ 109.791,52

       RECEITAS EVENTUAIS R$ 740,44R$ 501,59

       RECEITAS FINANCEIRAS R$ 441.917,85R$ 100.819,52

       RECEITA DE ALUGUEL R$ 2.406,04R$ 10.305,63

       (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (253.695,62)R$ (1.835,22)

        (-) DESPESAS NAO DEDUTIVEIS R$ (45.498,73)R$ (1.835,22)

        (-) Custo da Venda de Imobilizado R$ (208.196,89)R$ 0,00

   RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO R$ 4.877.903,71R$ 1.806.092,50

  RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS R$ 4.877.903,71R$ 1.806.092,50

      (-) PROVISÃO PARA IR E CSLL R$ (1.825.522,13)R$ (691.117,42)

       (-) PROVISAO DE BALANCO R$ (1.825.522,13)R$ (691.117,42)

 RESULTADO LÍQUIDO R$ 3.052.381,58R$ 1.114.975,08

RESULTADO LÍQUIDO APÓS PARTICIPAÇÕES R$ 3.052.381,58R$ 1.114.975,08

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F8.C0.51.FF.FD.0E.42.EB.71.F2.EE.83.04.15.88.47.0B.04.D7.7E-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 05.731.550/0001-02

01 de Julho de 2022 a 30 de Setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 17

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 22.041.294,14R$ 23.247.827,66

       VENDA COMERCIAL R$ 17.822.931,45R$ 20.569.025,17

       VENDA DE SERVICOS R$ 3.846.855,43R$ 2.346.956,16

       OUTRAS RECEITAS R$ 371.507,26R$ 331.846,33

      (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (4.259.004,64)R$ (2.760.264,31)

       (-) IMPOSTOS FATURADOS R$ (3.699.401,30)R$ (2.265.564,30)

       (-) DEVOLUÇAO DE VENDAS R$ (559.603,34)R$ (494.700,01)

     RECEITA LÍQUIDA R$ 17.782.289,50R$ 20.487.563,35

      (-) CUSTO DAS VENDAS/SERVIÇOS R$ (6.409.278,68)R$ (7.058.556,76)

       (-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (6.409.278,68)R$ (7.058.556,76)

    LUCRO BRUTO R$ 11.373.010,82R$ 13.429.006,59

      (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (9.205.969,41)R$ (8.742.471,59)

       (-) DESPESAS C/ PESSOAL R$ (1.858.712,82)R$ (1.642.089,69)

        (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (1.389.243,58)R$ (1.202.143,68)

        (-) FERIAS R$ (55.293,51)R$ (30.689,51)

        (-) RESCISAO R$ (47.446,98)R$ (53.929,45)

        (-) FGTS R$ (94.351,05)R$ (109.441,72)

        (-) PREVIDENCIA SOCIAL R$ (272.377,70)R$ (245.885,33)

       (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (2.700.637,88)R$ (2.671.687,18)

       (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (1.008.192,33)R$ (1.074.045,14)

       (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (91.932,95)R$ (144.096,16)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ R$ (3.546.493,43)R$ (3.200.701,76)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS PF R$ (0,00)R$ (9.851,66)

      (-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ (1.218.984,63)R$ 191.368,71

       RECEITAS EVENTUAIS R$ 1.293,25R$ 740,44

       RECEITAS FINANCEIRAS R$ 68.854,96R$ 441.917,85

       (-) RECEITA DE ALUGUEL R$ (0,00)R$ 2.406,04

       (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.289.132,84)R$ (253.695,62)

        (-) DESPESAS NAO DEDUTIVEIS R$ (1.289.132,84)R$ (45.498,73)

        (-) Custo da Venda de Imobilizado R$ (0,00)R$ (208.196,89)

   RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO R$ 948.056,78R$ 4.877.903,71

  RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS R$ 948.056,78R$ 4.877.903,71

      (-) PROVISÃO PARA IR E CSLL R$ (812.934,30)R$ (1.825.522,13)

       (-) PROVISAO DE BALANCO R$ (812.934,30)R$ (1.825.522,13)

 RESULTADO LÍQUIDO R$ 135.122,48R$ 3.052.381,58

RESULTADO LÍQUIDO APÓS PARTICIPAÇÕES R$ 135.122,48R$ 3.052.381,58

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F8.C0.51.FF.FD.0E.42.EB.71.F2.EE.83.04.15.88.47.0B.04.D7.7E-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

WEBMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 05.731.550/0001-02

01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 17

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 24.832.975,01R$ 22.041.294,14

       VENDA COMERCIAL R$ 15.848.483,21R$ 17.822.931,45

       VENDA DE SERVICOS R$ 8.615.778,46R$ 3.846.855,43

       OUTRAS RECEITAS R$ 368.713,34R$ 371.507,26

      (-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (4.740.472,02)R$ (4.259.004,64)

       (-) IMPOSTOS FATURADOS R$ (4.049.570,12)R$ (3.699.401,30)

       (-) DEVOLUÇAO DE VENDAS R$ (690.901,90)R$ (559.603,34)

     RECEITA LÍQUIDA R$ 20.092.502,99R$ 17.782.289,50

      (-) CUSTO DAS VENDAS/SERVIÇOS R$ (7.345.025,65)R$ (6.409.278,68)

       (-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (7.345.025,65)R$ (6.409.278,68)

    LUCRO BRUTO R$ 12.747.477,34R$ 11.373.010,82

      (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (11.188.681,56)R$ (9.205.969,41)

       (-) DESPESAS C/ PESSOAL R$ (2.380.654,53)R$ (1.858.712,82)

        (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (1.477.027,04)R$ (1.389.243,58)

        (-) 13 SALARIO R$ (255.602,99)R$ 0,00

        (-) FERIAS R$ (99.094,41)R$ (55.293,51)

        (-) RESCISAO R$ (51.553,06)R$ (47.446,98)

        (-) FGTS R$ (129.247,54)R$ (94.351,05)

        (-) PREVIDENCIA SOCIAL R$ (368.129,49)R$ (272.377,70)

       (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (2.714.838,24)R$ (2.700.637,88)

       (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (835.728,03)R$ (1.008.192,33)

       (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (560.838,79)R$ (91.932,95)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ R$ (3.849.951,08)R$ (3.546.493,43)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS PF R$ (39.348,40)R$ 0,00

       (-) DESPESAS C/ PERDAS DE CREDITOS 
NÃO LIQUIDADOS

R$ (807.322,49)R$ 0,00

      OUTRAS RECEITAS E DESPESAS 
OPERACIONAIS

R$ 92.486,01R$ (1.218.984,63)

       RECEITAS EVENTUAIS R$ 11.703,67R$ 1.293,25

       RECEITAS FINANCEIRAS R$ 582.429,14R$ 68.854,96

       (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (501.646,80)R$ (1.289.132,84)

        (-) DESPESAS NAO DEDUTIVEIS R$ (501.646,80)R$ (1.289.132,84)

   RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO R$ 1.651.281,79R$ 948.056,78

  RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS R$ 1.651.281,79R$ 948.056,78

      (-) PROVISÃO PARA IR E CSLL R$ (891.822,84)R$ (812.934,30)

       (-) PROVISAO DE BALANCO R$ (891.822,84)R$ (812.934,30)

 RESULTADO LÍQUIDO R$ 759.458,95R$ 135.122,48

RESULTADO LÍQUIDO APÓS PARTICIPAÇÕES R$ 759.458,95R$ 135.122,48

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F8.C0.51.FF.FD.0E.42.EB.71.F2.EE.83.04.15.88.47.0B.04.D7.7E-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.
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